

अनु. क्र.	वर्ष	(अलेखापरिक्षीत)			(लेखापरिक्षीत)		(लेखापरिक्षीत एकत्रित)	
		३१.१२.२००५ रोजी संपलेले नऊ महिने	३१.०३.२००६ रोजी संपलेले तीन महिने	३१.०३.२००५ रोजी संपलेले तीन महिने	३१.०३.२००६ रोजी संपलेले चालू वित्तिय वर्ष	३१.०३.२००५ रोजी संपलेले मागील वित्तिय वर्ष	३१.०३.२००६ रोजी संपलेले चालू वित्तिय वर्ष	३१.०३.२००५ रोजी संपलेले मागील वित्तिय वर्ष
१	एकूण विक्री वजा : व्यापारी सूट क) अबकारी कर	१४,७५०.४९ ७०.१५ ६४५.५४	५,३६२.०९ ८.९३ १७४.८२	४,३०६.५६ ७२.२८ ११८.९६	२०,११२.५० ७९.०८ ८२०.३६	२०,८४३.७२ ३६३.१३ ७१६.२६	२०,११५.५२ ७९.०८ ८२०.३६	२०,८९९.३३ ३६३.१३ ७१६.२६
	निव्वळ विक्री	१४,०३४.८०	५,१७८.२६	४,१९५.३२	१९,२९३.०६	१९,७६८.३३	१९,२९६.०८	१९,८९९.९४
२	प्रचलनांतून मिळालेले इतर उत्पन्न	४६७.६५	११.१५	७.६२	४७८.८०	८८.८५	४७८.८०	८८.८५
३	इतर उत्पन्न	५१.८८	२५.५९	२७.४३	७७.४७	८६.३४	७७.४७	८६.३४
४	एकूण उत्पन्न (१+२+३)	१४,५५४.३३	५,२१५.००	४,१५०.३७	१९,७६९.३३	१९,९३९.५२	१९,७७२.३५	१९,९८७.१३
५	एकूण खर्च							
	अ) व्यापारातील साठवांची (बाढ)/घट	४४१.४३	(४६४.८४)	(६४.६८)	(२३.४९)	२५५.०६	(२३.२४)	२५५.६३
	ब) कच्चा मालाचा वापर	९,०६९.२६	३,६५६.९८	२,८९५.९८	१२,७९७.४४	१२,०२२.००	१२,७९८.७५	१२,०६४.९५
	क) कर्मचाऱ्यांसाठी खर्च	४१९.२५	४१९.९३	७५५.३२	१,८३४.३८	२,३८८.६९	१,८३४.३३	२,३८८.६९
	ड) इतर खर्च	२,९२७.७७	१,१४६.३२	१,११४.९९	४,०७४.०९	४,९४५.७८	४,०९३.३३	४,९६८.३३
	एकूण	१३,८४५.७९	४,७५६.७९	४,६२०.७३	१८,६०२.५०	१९,६९९.४५	१८,६२३.२२	१९,६७३.५२
६	व्याज	५७८.९०	११.२३	१५५.५९	६७०.९३	५८४.४५	६७०.९३	५८५.९२
७	घसासा	३९४.५६	१२४.५६	११३.५५	५१८.८४	४५६.२३	५१८.८४	४५६.२३
८	स्वच्छनिवृत्ती मोबदला	११४.३०	३८.९०	१९.०५	१५२.४०	१९.०५	१५२.४०	१९.०५
९	करपूर्व नफा / (तोटा) (४-५-६-७-८)	(३७९.१४)	२०४.६०	(७५८.४७)	(१७४.५४)	(७३९.६६)	(१९२.५०)	(७४६.७९)
१०	करासाठी तरतूद							
	- चालू वर्षाची	३३.६८	(५५.५७)	(२९५.५२)	(२९.८९)	(२६०.९४)	(२९.४०)	(२९९.६६)
	- मागील वर्षाची	-	-	७.९०	-	१६.९८	-	१६.९८
११	निव्वळ नफा / (तोटा) (९-१०)	(४१२.८२)	२६०.१७	(४७०.०५)	(१५२.६५)	(४८८.५०)	(१७९.१०)	(५०४.९९)
१२	भरणा केलेले समभाग मांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मुल्याचे)	४८०.००	४८०.००	४८०.००	४८०.००	४८०.००	४८०.००	४८०.००
१३	पुनर्मूल्यांकित राखीव निधी बगळता राखीव निधी (ताळेबंदाप्रमाणे)	-	-	-	७४६.५९	९६७.८९	७७९.२५	९५०.३०
१४	प्रति समभाग मिळकत - मूळ व सौम्यीकृत (रु.)	(८.६०)	५.४२	(९.७९)	(३.९८)	(१०.९८)	(३.५६)	(१०.५०)
१५	अप्रवर्तक समभागांची एकूण संख्या							
	- समभागांची संख्या	२४८७३२६	२४८६३२६	२४७७३२६	२४८६३२६	२४७७३२६	२४८६३२६	२४७७३२६
	- समभागांची टक्केवारी	५१.८२	५१.८०	५१.६९	५१.८०	५१.६९	५१.८०	५१.६९

**टिप:**

- ३१ मार्च, २००५ रोजी संपलेल्या तिमाहीत झालेल्या रु. ७५८.४७ लाख तोट्याच्या तुलनेत ग्राहकोपयोगी उत्पादने व रसायनांच्या विक्रीत उल्लेखनीय वाढ झाल्याने, फार्मास्युटिकल डिव्हिजन बंद करून देखील कंपनीने ३१ मार्च, २००६ रोजी संपलेल्या तिमाहीत रु.२०४.६० लाखाचा करपूर्व नफा मिळवला.
- ३१ मार्च, २००६ रोजी संपलेल्या वर्षात कंपनीचे खर्च मागील वर्षात खालील कारणांमुळे कमी होते:
  - कंपनीने औषधी विभागाचे व्यवहार प्रथम लक्षणीयरीत्या मर्यादित ठेवल्यामुळे व नंतर बंद केल्याने,
  - कंपनीने एप्रिल, २००५ रोजी स्वच्छनिवृत्ती योजना यशस्वीपणे राबवून अंधेरी येथील उत्पादनाचे काम अन्यत्र हलविल्याने,
- प्रचलनांतून झालेल्या इतर उत्पन्नांत जुलै २००५ मध्ये मुंबई व आजूबाजूच्या परिसरातील पुरामुळे झालेल्या रु.५२९.८३ लाखाच्या तयार मालाच्या नुकसानीपोटी विम्याच्या मिळालेल्या रु.४५९.९० लाखाच्या रकमेचा समावेश आहे.
- कंपनीने अंधेरी येथील मालमत्तेचा रु.४६०० लाखाचा विक्री व्यवहार २३ मे, २००६ रोजी पूर्ण केला आहे.
- चालू वर्षाच्या करासाठी तरतूद केलेल्या रकमेंत चालू वर्षाचा कर, प्रलंबीत कर व मुक्त सवलतींसाठीचे कर यांचा समावेश आहे.
- मागील कालावधीतील रकमांची पुनर्मांडणी चालू कालावधीतील निष्कर्षांना अनुसरूनच आहेत.
- चालू तिमाहीच्या सुरुवातीला गंतवणूकदारांची कोणतीही तक्रार प्रलंबीत नव्हती. चालू तिमाहीमध्ये कंपनीकडे गुंतवणूकदारांची एकही तक्रार आली नाही.
- हे निष्कर्ष लेखापरिक्षक मंडळाने पुनर्निरीक्षण करून दि. ३० जून, २००६ रोजी भरलेल्या संचालक मंडळाच्या समेत पटावर नोंद करून घेतलेले आहेत.

**लिस्टिंग कराराच्या कलम ४१ अन्वये लेखापरिक्षीत विभागवार महसूल, वित्तिय निष्कर्ष व भांडवली गुंतवणुक.**

अनु. क्र.	वर्ष	(अलेखापरिक्षीत)			(लेखापरिक्षीत)		(लेखापरिक्षीत एकत्रित)	
		३१.१२.२००५ रोजी संपलेले नऊ महिने	३१.०३.२००६ रोजी संपलेले तीन महिने	३१.०३.२००५ रोजी संपलेले तीन महिने	३१.०३.२००६ रोजी संपलेले चालू वित्तिय वर्ष	३१.०३.२००५ रोजी संपलेले मागील वित्तिय वर्ष	३१.०३.२००६ रोजी संपलेले चालू वित्तिय वर्ष	३१.०३.२००५ रोजी संपलेले मागील वित्तिय वर्ष
१	विभागवार महसूल (व्यापारी सूट व अबकारी कर वजावट करून) प्रचलनांतून उत्पन्न							
	अ) ग्राहकोपयोगी उत्पादने	११,५२९.६९	३,७६८.०५	३,०३४.८८	१५,२९७.७४	१३,७२७.४६	१५,३००.७६	१३,७७६.३२
	ब) औषधे (बंद करीत आणलेले)	५५.२४	०.००	२८५.७५	५५.२४	२,४७७.९४	५५.२४	२,४७७.९४
	क) रसायने	२,९१७.५९	१,४०२.७५	७९६.९४	४,३२०.२६	३,७१७.७८	४,३२०.२६	३,७१७.७९
	एकूण	१४,५०२.४४	५,१७०.८०	४,११७.५७	१९,६७३.२४	१९,८५३.१८	१९,६७६.२६	१९,९०२.०५
	वजा : विभागांतर्गत महसूल	-	-	-	-	-	-	-
	निव्वळ विक्री/प्रचलनांतून उत्पन्न	१४,५०२.४४	५,१७०.८०	४,११७.५७	१९,६७३.२४	१९,८५३.१८	१९,६७६.२६	१९,९०२.०५
२	विभागवार निष्कर्ष {विभागवार कर व व्याजपूर्व नफा/(तोटा)}							
	अ) ग्राहकोपयोगी उत्पादने	६००.६५	१७९.४८	(४७.४९)	७८०.९३	५९७.८६	७६२.४४	६०३.४०
	ब) औषधे (बंद करीत आणलेले)	(३०२.१६)	०.००	(३१६.५९)	(३०२.१६)	(५३८.१९)	(३०२.१६)	(५३८.१९)
	क) रसायने	४०९.२७	३४५.३२	१२६.४६	७४६.५९	७१९.२९	७४६.५९	७१९.२९
	एकूण	६९९.७६	५२४.८०	(२३७.६२)	१,२२४.५६	७७९.०४	१,२०६.८७	७७६.५८
	वजा : १) व्याज	५७८.९०	११.२३	१५५.५९	६७०.९३	५८४.४५	६७०.९३	५८५.९२
	२) इतर वाटप न करता येणारे उत्पन्न वजावट करून वाटप न करता येणारे खर्च	५००.००	२२८.९७	३६५.३४	७२८.९७	९२८.२५	७२४.६३	९,०६६.७७
	करपूर्व एकूण नफा/(तोटा)	(३७९.१४)	२०४.६०	(७५८.४७)	(१७४.५४)	(७३९.६६)	(१८७.८९)	(७४५.९९)
३	गुंतविलेले मांडवल (विभागवार मालमत्ता - विभागवार दायित्वे)							
	अ) ग्राहकोपयोगी उत्पादने	३,०२५.२७	३,२४९.१४	३,३०९.५५	३,२४९.१४	३,३०९.५५	३,२४९.१४	३,२८२.५७
	ब) औषधे (बंद करीत आणलेले)	०.००	०.००	६६०.०३	०.००	६६०.०३	०.००	६६०.०३
	क) रसायने	४,०३९.७५	४,८०७.८९	२,७७५.९८	४,८०७.८९	२,७७५.९८	४,८०७.८९	२,७७५.९८
	एकूण	७,०६४.०२	८,०५६.९५	६,७४५.५६	८,०५६.९५	६,७४५.५६	८,०५६.९५	६,७७७.७८

कॅम्प्लिन लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ३०, जून, २००६.

विलीप दांडेकर  
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक